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Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA LA PRESENTACION

SALDO %EJECUCION

15 GUAYABAL 57,557,040 36,740,391 94,297,431 25,956,257 116,835,581  (22,538,150) 27.53%
15933 933 57,557,040 36,740,391 94,297,431 25,956,257 116,835,581  (22,538,150) 27.53%
159331507 CAMPO AMOR 57,557,040 36,740,391 94,297,431 25,956,257 116,835,581  (22,538,150) 27.53%
159331507105001004472INSTITUCION EDUCATIVA LA PRESENTACION57,557,040 36,740,391 94,297,431 25,956,257 116,835,581  (22,538,150) 27.53%
15933150710500100447201RECURSOS PROPIOS 4,965,000 4,135,199 9,100,199 526,960 6,386,826 2,713,373 5.79%
1593315071050010044720111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial500,000 500,000 31,900 270,600 229,400 6.38%
1593315071050010044720111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 4,455,000 4,455,000 495,000 1,980,000 2,475,000 11.11%
1593315071050010044720112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios10,000 10,000 60 1,027 8,973 0.60%
1593315071050010044720112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  4,135,199 4,135,199  4,135,199 0.00%
15933150710500100447202TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD52,592,040 32,552,179 85,144,219 25,429,297 110,395,742  (25,251,523) 29.87%
15933150710500100447202110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 52,412,040 25,428,852 77,840,892 25,428,852 103,269,744  (25,428,852) 32.67%
1593315071050010044720212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad180,000 180,000 445 2,671 177,329 0.25%
1593315071050010044720212100200201Otros Recursos del Balance SGP  7,123,327 7,123,327  7,123,327 0.00%
15933150710500100447203TRANSFERENCIAS MUNICIPALES  53,013 53,013  53,013 0.00%
1593315071050010044720312100200202Otros Recursos del Balance transferencias municipales  53,013 53,013  53,013 0.00%
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